
Contacto

Correo Electrónico fcpilas@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de Belén s/n
(41840) Pilas España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4107500C-2022/000022-PBA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2022
a las 09:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Pilas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFtmOyxO6LQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: gestión y explotación del local destinado a Kiosco-Bar del "Polideportivo
Municipal Francisco Correa Cuesta" emplazado en la avenida del Aljarafe, 33 de Pilas.

Valor estimado del contrato 180.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 180.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 180.000 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sFtmOyxO6LQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5afed326-19d1-4b16-a4b6-b53bca8c78b2


Lugar

Plaza de Belen S/N

Dirección Postal

Plaza de Belen S/N
(41840) PILAS España

Evento de apertura de sobre
administrativo

Apertura sobre administrativo
El día 06/04/2022 a las 10:30 horas

Lugar

Plaza de Belen S/N

Dirección Postal

Plaza de Belen S/N
(41840) PILAS España

Evento de apertura de sobre oferta
economica

Apertura sobre oferta económica
El día 06/04/2022 a las 10:30 horas

Dirección Postal

Plaza de Belen S/N
(41840) PILAS España

Ofertas recibidas 0

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 19/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de Belen S/N

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 
: Según cláusula 13ªExpresión de evaluación 

Instalación de parasoles y hamacas para la piscina de verano. [2]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Según cláusula 13ªExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Inversiones a realizar para la prestación del servicio. [3]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: Según cláusula 13ªExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Proyecto de actividades. [4]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: Según cláusula 13ªExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bqvtYvzebv%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008688189 |  2022-769775 | vie, 20 may 2022 09:00:27:992 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89260932222166356414749036147325481546 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bqvtYvzebv%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

